平成２８年９月１５日

事業主 各位

                           和歌山労働局職業安定部長

                           和歌山県商工観光労働部長

橋本市経済推進部長

伊都・橋本産業創造センター代表幹事

和歌山県経営者協会就職支援センター代表

平成 28 年度「橋本・伊都就職フェア」への参加のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本県の雇用情勢につきましては、有効求人倍率が改善傾向にあるものの依然として一部厳しい状

況にあります。

この様な状況の中、本年度も橋本・伊都地域への円滑な就職促進を目指して、一般求職者および平成

２９年３月新規学校卒業予定者（高卒以上）を対象とした、「橋本・伊都就職フェア」を下記のとおり開

催いたします。

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、優秀な人材確保のためにも是非、ご参加いただきますよ

うご案内いたします。

敬具

記

１．日  時  平成２８年１１月１５日（火）１３：００～１５：３０

２．会  場  橋本商工会館 ８階 大ホール（橋本市市脇 1 丁目 3-18）

３．開催方法  個別面談方式（求職者と直接面談、各社の個別ブースを設営します）

４．対 象 者    一般求職者、平成２９年３月卒業予定の大学・短大・専修・高校生 等

５．主  催  和歌山労働局、ハローワーク橋本、和歌山県、橋本市、和歌山県経営者協会 就職支

援センター、伊都・橋本産業創造センター（橋本商工会議所、かつらぎ町・九度山町・高野町・

高野口町の各商工会）

６．参 加 料  無 料

７．対象企業  橋本・伊都地域に本社または事業所を有する事業者を優先します。

８．募 集 数   ３０社予定

※正社員を募集する企業を優先します。

※その他は申込順ですが、開催の趣旨から、広く各業界からの参加をお願いします。

特定の業界から申込みが集中した場合は、調整する場合もありますのでご了解ください。

※新規高等学校卒業予定者を募集する場合は後日ハローワークへ高卒用求人票の提

出をお願いする場合があります。

９．申込方法  別紙「参加申込書」に記載の上、ＦＡＸにてお申込み下さい。

１０．申込期間  平成２８年９月２０日（火）９時 ～ 平成２８年１０月１７日（月）１７時

（ただし、募集企業数に達し次第締め切ります）

１１．留意事項  次に該当する企業については参加することができません。

（1）法令に基づき、雇用保険、労働災害保険、健康保険、厚生年金保険に加

入する義務があるにもかかわらず加入していない企業。

（2）労働関係法規等の法令に違反している企業。

（3）暴力団等の反社会的組織が経営し、若しくは経営に関与している企業、

又は、同組織に対して資金、便宜等の供与を行っている企業。

（4）その他、主催者の信頼を損なう恐れのある企業。

１２．問い合せ  和歌山県経営者協会 就職支援センター（TEL 073-497-8001）

以上